
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 598 DEL 24-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 131 DEL 24-05-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Pubblicazione avviso per la vendita di area di proprietà comunale sita in
via Tevere - impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 594 del 23/05/2012 con la quale si dava avvio alla
procedura ad evidenza pubblica per la vendita dell’area  di proprietà comunale, sita in località
Osmannoro, alla Via Tevere;

STABILITO nella sopra citata determinazione di pubblicare un estratto dell’avviso come da
allegato A) almeno su un quotidiano a diffusione locale;

VISTI i preventivi di spesa, depositati in atti presso il Servizio Patrimonio, richiesti per la
pubblicazione sulla stampa quotidiana dell’allegato avviso;

RILEVATA l’opportunità di richiedere la pubblicazione del predetto avviso su “La Nazione”
ed. Firenze, presumibilmente per la data del 27/05/2012, per l’importo di € 500,00 oltre Iva
21% , che ammonta a € 105,00, e diritti fissi per € 7,00, per un totale di € 612,00;

RITENUTO procedere con l’assunzione del relativo impegno di spesa;

DATO ATTO che si è proceduto ad acquisire presso l’“Autorità per la Vigilanza sui Contratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” il seguente CIG: Z000514D64;



DETERMINA

1) Di procedere alla pubblicazione di un estratto dell’avviso pubblico come da allegato al
presente atto sub “A”;

2) Di impegnare € 612,00 per la predetta pubblicazione, presumibilmente nel giorno
27/05/2012, sul quotidiano “La Nazione” ed. Firenze (CIG: Z000514D64), sul cap. PEG 9340
del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 24-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Pubblicazione avviso per la vendita di area di proprietà comunale sita in
via Tevere - impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          612,00
------------
12/002154    PEG : 09340    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        4.388,00
             ------------------------------
             Spese per gare di appalto e co
             ntrattuali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            612,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 28-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


